

# Rumeli

## RUMELİ İSLÂM ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

مجلة روم اهل للبحوث الإسلامية | Rumeli Journal of Islamic Studies

ISSN :2564 -7903 Yıl/Year :3 - Sonbahar/Spring 2020 - Sayı / Issue :6



TRAKYA  
ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ  
İLAHİYAT FAKÜLTELERİ

# RUMELİ

İslâm Arařtırmaları Dergisi

مجلة روم ايلي للبحوث الإسلامية / Journal of Islamic Studies

Yıl / Year: 3 – Sonbahar / Spring 2020 – Sayı / Issue: 6



ISSN: 2564-7903

Dergimizin Tarandıđı Veritabanı ve İndeksler:



Editörden...

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Rahmân ve Rahîm Olan Allah'ın Adıyla

İlk günden başlayarak bu güne kadar *Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergimiz*'in başarı sağlamlasında işimizi kolay eyleyen Rabbimize hamd, Peygamberimiz Hz. Muhammed'e ve O'nun sevgili ailesine ve ashâbına salât ü selâm ederiz. Ayrıca sizlere değerli okuyucularımıza da *Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergisi* olarak selâm ederiz.

Değerli *Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergisi* okuyucuları ve saygıdeğer ilim erbâbı hocalarımız;

Önceki sayılarımızda olduğu gibi, bu sayıda da seçkin bir içeriği, sizlerin beğeni ve ilgilerine sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu sayımızda Saraybosna'dan Kosova'ya ve Üsküp'e, oradan ise Edirne'ye ve Çin'e uzanacağız. İbn Hacer el-Askalânî'nin salgın hastalıklara yaklaşımı, İbn Haldun düşüncesinde yöntem, Selçuklu döneminde Mescid alçı süslemeleri ve İslâm düşüncesinde vahyin kapsamı tartışmalarına bakacağız.

Mustafa Şentürk, *Kültür Tarihimize Işık Tutacak Bir Belge: Saraybosnalı Sokolovic Hüseyin Ağa'nın Vasiyetnâmesi*'ni ele aldı.

Meral Jahjai, *Osmanlı Sonrası Kuzey Makedonya Ulemasının Durumuna Işık Tutan Bir Mektup*'u değerlendirdi.

Halim Işık, *Rav Yosef Ben Efraim Karo: Osmanlı Edirne'sinde Bir Yahudi Din Bilgini*'ni ele aldı.

Ramy Mahmoud, *İbn Hacer El-'Askalânî'nin Veba-Tâun Gibi Salgın Hastalıklara Yaklaşımı*'ni ele aldı.

Ahmet Çapku, *İbn Haldun Düşüncesinde Yöntem ve İslâm Felsefesi Açısından Değeri*'ni kaleme aldı.

Maerjiang WU, *Çin'in Târihî Dönemlerinde Çin İdaresinde Müslüman İdarî ve Toplumsal Kurumlar*'ı yazdı.

Kamran Sokhanpardaz, *Kazvin Mescid-i Haydariye'nin Büyük Selçuklu Alçı Süsleme ve Kitabeleri*'ni yazdı.

Mikail İpek, *İslâm Düşüncesinde Vahyin Kapsamı Üzerine Bir Değerlendirme*'yi ele aldı.

Avni Lala, Feim Gashi'nin, *Yeni Dini Akımların Ortaya Çıkmasını Etkileyen Sosyo-Psikolojik Faktörler (Kosova Örneği)* çalışmasını tercüme etti.

Dergimizin bu sayısında iki kitap tanıtımımız bulunmaktadır. Bu tanıtımlardan birincisi Hasan Özket; diğeri ise Mustafa Barış tarafından kaleme alındı.

*Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergisi*'nin ilk sayısından başlayarak bu sayının da hazırlanıp değerli okuyucularla buluşturması için gece günüz demeden çalışan değerli *Editör Yardımcılarıma, Yayın ve Danışma Kurulu Üyelerimize, Yazarlarımıza, Hakemlerimize* ve dizgiden baskıya kadar emeği gecen tüm değerli arkadaşlarımıza ilim dünyası adına çok teşekkür ederim.

Yeni sayılarda buluşmak ümidiyle....

Dr. Öğr. Üyesi Feim GASHİ

Editör